
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A

#

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.e

P O R T A R IA  N ° . 1 4 .0 8 8 /0 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. LUIZ GUSTAVO RODRIGUES 
DE SOUZA, Registro n°. 90.983, no cargo de Secretário Adjunto de Turismo, 
nível “CC-VI”, em comissão, lotada no setor de Desenvolvimento Econômico e 
Turismo da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turístico 
desta Prefeitura Municipal, a partir de 04 de novembro de 2008.

NOMEAR, o Sr. FILIPE DOS SANTOS PIRES DA 
SILVA, Registro n°. 90.984, no cargo de Assessor de Comunicação Social, nível 
“CC-III”, em Comissão, lotada no Setor de Farmácia de Manipulação da 
Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal, a partir de 05 de 
novembro de 2008.

NOMEAR, o Sr. CLAUDINEI GUIZALBERTE 
BASTOS, Registro n°. 90.985, no cargo de Secretário Adjunto de Educação, 
nível “CC-III”, em comissão, lotada na Diretoria da Educação da Secretaria 
Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 11 de novembro de 
2008.

NOMEAR, a Sra. CINTYA MARIA DINIZ 
CAPUCHO, Registro n°. 90.987, no cargo de Gerente de Almoxarifado, nível 
“CC-VI”, em Comissão, lotada na ADM Infância, Juventude e Cidadania da 
Secretaria Municipal de Segurança desta Prefeitura Municipal, a partir de 13 de 
novembro de 2008.




